
PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA           

OPŠTINA MOJKOVAC 

Opštinska izborna komisija 

Broj: 01-610   

Mojkovac, 24.11.2021. 

 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 
  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 

  
I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 

koji de se održati dana 05.12.2021. godine, za BIRAČKO MJESTO br. 1 MOJKOVAC  I  u Mojkovcu, 
imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Ilid Zoran 

      za zamjenika Vukojica Minid 
 

2. Za člana Ivan Grdinid 
      za zamjenika Vuk Božovid 
 

3. Za člana Ivana Vučinid 
      za zamjenika Velimir Grdinid 
 

4. Za člana Željko Medojevid 
      za zamjenika Vuksan Grdinid  
 

5. Za člana Luka Tomovid 
      za zamjenika Branka Boškovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                    ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar       Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-611 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor  za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine, za BIRAČKO MJESTO br. 2 MOJKOVAC  II    u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Tomo Jokid 
      za zamjenika Predrag Zejak 
 

2. Za člana Lidija Bulatovid 
      za zamjenika Boris Ilid 
 

3. Za člana  Dragan Babid 
      za zamjenika Andrej Korora 
 

4. Za člana Novak Vučinid 
      za zamjenika Saša Račid 
 

5. Za člana Blažo Kršikapa 
      za zamjenika Balša Kršikapa  
                       

II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 
 
 
 

  S E K R E T A R                                                               ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar            Novka Vlaović       

 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-612  
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine, za BIRAČKO MJESTO br. 3 ŠTITARICA  u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Mirko Krgovid 
      za zamjenika Želimir Rakočevid 
 

2. Za člana Milisav Rakočevid 
      za zamjenika Neđeljko Vlaovid 
 

3. Za člana Nenad Vukovid 
      za zamjenika Dragan Vlaovid 
 

4. Za člana Božidar Tomovid 
      za zamjenika Nikola Simid 
 

5. Za člana Aleksandar Vukovid 
      za zamjenika Miloš Vukovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                                          ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
    Zoran Konatar      Novka Vlaović       

 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 613 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 4 PODBIŠDE u Mojkovcu, imenuju 
se: 
 

1. Za predsjednika Dragan Markovid 
      za zamjenika  Boris Bogavac 
 

2. Za člana Boban Bogavac 
      za zamjenika Borko Blaževid 
 

3. Za člana Milica Ristid 
      za zamjenika Stevan Minid 
 

4. Za člana Pero Mišnid   
      za zamjenika Mišo Janketid 
 

5. Za člana Dalibor Rakočevid 
      za zamjenika Đuro Jevrid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
  Zoran Konatar            Novka Vlaović       

 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 614 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 5 DONJA POLJA u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Saša Zindovid 
      za zamjenika Kristina Laketid 
 

2. Za člana Darko Krgovid 
      za zamjenika Marko Palevid 
 

3. Za člana Radiša Pejovid 
      za zamjenika Radovan Anđelid 
 

4. Za člana Aleksandar Grdinid 
      za zamjenika Lidija Grdinid 
 

5. Za člana Neđo Fuštid 
      za zamjenika Aleksandar Tomovid 

 
 II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                          ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 

  Zoran Konatar      Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 615 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 6 UROŠEVINA    u Mojkovcu, 
imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Zoran Kneževid  

      za zamjenika Larisa Čobeljid 
 

2. Za člana Duško Jokid 
      za zamjenika Bojan Rovčanin 
 

3. Za člana Dragan Popovid 
      za zamjenika Nikola Popadid 
 

4. Za člana Bobana Zejak 
      za zamjenika Boris Zejak 
 

5. Za člana Ankica Tutid 
      za zamjenika Biljana Radenovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                               ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
    Zoran Konatar          Novka Vlaović       

 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 616 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 7 STEVANOVAC u Mojkovcu, 
imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Žarko Pantovid 

      za zamjenika Kristina Ašanin 
 

2. Za člana Radomir Pantovid 
      za zamjenika Božidar Jovanovid 
 

3. Za člana Ljubomir Damjanovid 
      za zamjenika Đorđije Jovanovid 
 

4. Za člana Milica Damjanovid 
      za zamjenika Milena Jovanovid 
 

5. Za člana Miroljub Delid 
      za zamjenika Žarko Minid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
   S E K R E T A R                                                              ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar      Novka Vlaović       

 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 617 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana _24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 8 JAKOVIDI   u Mojkovcu, imenuju 
se: 

 
1. Za predsjednika Božo Jovanovid 

      za zamjenika Milojica Jokid 
 

2. Za člana Lakid Mrdovid 
      za zamjenika Kristina Jovanovid 
 

3. Za člana Anđela Jovanovid 
      za zamjenika Olivera Jovanovid 
 

4. Za člana Milovan Medojevid 
      za zamjenika Obrad Medojevid 
 

5. Za člana Milorad Jokid 
      za zamjenika Željko Jovanovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
  Zoran Konatar           Novka Vlaović       

 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 618 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 9 SLATINA u Mojkovcu, imenuju 
se: 

 
1. Za predsjednika Miloš Stanid 

      za zamjenika Dragoslav Čovid 
 

2. Za člana Novak Stanid 
      za zamjenika Ljubomir Stanid 
 

3. Za člana Stefan Smolovid 
      za zamjenika Danilo Medojevid 
 

4. Za člana Milena Pekovid  
      za zamjenika Dana Obradovid 
 

5. Za člana Miljan Smolovid 
      za zamjenika Radosav Medojevid 

 
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
  S E K R E T A R                                                                      ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar      Novka Vlaović       

 
 
 

 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 619 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 10 GOSTILOVINA  u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Snežana Medojevid 
      za zamjenika Vukman Rovčanin 
 

2. Za člana Ranko Filipovid 
      za zamjenika Ranka Rovčanin 
 

3. Za člana Miljan Filipovid 
      za zamjenika Miladin Moračanin 
 

4. Za člana Radoš Jokid  
      za zamjenika Borka Čovid 
 

5. Za člana Milosav Medojevid 
      za zamjenika Dimitrije Medojevid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
   S E K R E T A R                                                               ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar       Novka Vlaović   
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 620 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,,za BIRAČKO MJESTO br. 11 BOJNA NJIVA u Mojkovcu, 
imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Nenad Vasovid 

      za zamjenika Violeta Medojevid 
 

2. Za člana Radivoje Boškovid 
      za zamjenika Miloš Boškovid 
 

3. Za člana Gorčin Zejak 
      za zamjenika Ivana Zejak 
 

4. Za člana Ljubiša Filipovid 
      za zamjenika Gordana Stanid 
 

5. Za člana Ivan Jokid 
      za zamjenika Ivan Medojevid 

                       
 II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                       ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar        Novka Vlaović       



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 621 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 12 GOJAKOVIDI u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Senka Vujičid 
      za zamjenika Đorđije Markovid   
 

2. Za člana Jovo Šdepanovid 
      za zamjenika Milutin Šdepanovid 
 

3. Za člana Dragan Vučinid  
      za zamjenika Marko Golubovid  
 

4. Za člana Žarko Šdepanovid 
      za zamjenika Miloš Baltid 
 

5. Za člana Miodrag Pekovid 
      za zamjenika Darinka Ristid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
   S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar          Novka Vlaović       

  
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 622 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 13 BISTRICA u Mojkovcu, imenuju 
se: 

 
1. Za predsjednika Marinko Medojevid 

      za zamjenika Drago Mandid 
 

2. Za člana Markid Markovid 
      za zamjenika Mijodrag Rakovid 
 

3. Za člana Igor Barad 
      za zamjenika Lazo Markovid 
 

4. Za člana Miodrag Baltid 
      za zamjenika Ljiljana Konatar 
 

5. Za člana Svetlana Smolovid 
      za zamjenika Nenad Smolovid 

                       
 II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
   S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar           Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 623 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
 

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 14 DOBRILOVINA u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Vladimir Stanišid 
      za zamjenika Radisav Futrula 
 

2. Za člana Tara Stanišid  
      za zamjenika Julijana Golubovid  
 

3. Za člana Jelena Jelenkovid 
      za zamjenika Slobodan Stanišid 
 

4. Za člana Milenko Rovčanin 
      za zamjenika Nikola Filipovid 
 

5. Za člana Milivoje Radovid 
      za zamjenika Goran Bulatovid 

                       
 II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
 Zoran Konatar            Novka Vlaović       

 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 624 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 15 ŽARI u Mojkovcu, imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Nenad Dorid 

      za zamjenika Miljan Dorid 
 

2. Za člana Nikolina Dorid 
      za zamjenika Stefan Grujid 
 

3. Za člana Anđela Grujid 
      za zamjenika Ana Dorid 
 

4. Za člana Aleksandar Bogavac 
      za zamjenika Mirko Filipovid 
 

5. Za člana Vukajlo Dorid 
      za zamjenika Vuksan Radulovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar            Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 625 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 16 LEPENAC u Mojkovcu, imenuju 
se: 

 
1. Za predsjednika  Momčilo Pandurica 

      za zamjenika Neđeljko Vukovid 
 

2. Za člana Milivoje Pejovid 
      za zamjenika Milenko Pantovid 
 

3. Za člana Marjana Tomovid 
      za zamjenika Dejan Zindovid 
 

4. Za člana Slavko Vukovid 
      za zamjenika  Milovan Popovid 
 

5. Za člana Vladimir Stanid 
      za zamjenika Vukašin Tomovid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                     ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar       Novka Vlaović       
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 626 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 17 BRSKOVO u Mojkovcu, 
imenuju se: 

 
1. Za predsjednika Milivoje Popovid 

      za zamjenika Radoje Radovid 
 

2. Za člana Goran Barac 
      za zamjenika Budimir Marjanovid 
 

3. Za člana Velizar Medojevid 
      za zamjenika Budimir Rovčanin 
 

4. Za člana Stevan Mišnid 
      za zamjenika Bojan Boškovid 
 

5. Za člana Marko Adžid  
      za zamjenika Dragana Adžid 

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 
    S E K R E T A R                                                              ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
    Zoran Konatar      Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

 
 
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 627 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana _24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 18 MOJKOVAC III u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Nenad Pejovid 
      za zamjenika Nikola Filipovid 
 

2. Za člana Marjana Tomovid 
      za zamjenika Bogoljub Dorid 
 

3. Za člana Vidoje Smolovid 
      za zamjenika Stefan Topovid 
 

4. Za člana Tomislav Savid 
      za zamjenika Nataša Ivanovid 
 

5. Za člana Zoran Čuljkovid 
      za zamjenika Veselin Boškovid 

                       
 II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
   S E K R E T A R                                                                    ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar       Novka Vlaović       
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-628  
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana _24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine,za BIRAČKO MJESTO br. 19 MOJKOVAC IV u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika Zoran Rajkovid 
      za zamjenika Gavrilo Božovid 
 

2. Za člana Radule Popovid 
      za zamjenika Jovan Jokid 
 

3. Za člana Nevena Tomovid 
      za zamjenika Aleksej Smolovid 
 

4. Za člana Svetislav Rakočevid 
      za zamjenika Filip Nišavid 
 

5. Za člana Boris Rakočevid 
      za zamjenika Rajko Jovanovid 
                       

II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 
 
 
  S E K R E T A R                                                               ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
   Zoran Konatar                Novka Vlaović       
 
 
 
 
 
 
 



PREČIŠDENO RJEŠENJE O IMENOVANJU BIRAČKIH ODBORA 

CRVENOM BOJOM SU OZNAČENE PROMJENE 

CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01- 629 
Mojkovac, 24.11.2021. 
 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4  i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list 

CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
ZA SPROVOĐENJE IZBORA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE MOJKOVAC 

  KOJI DE SEODRŽATI DANA 05.12.2021. 
  

I – U birački odbor za sprovođenje izbora za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac, 
koji de se održati dana 05.12.2021. godine, za BIRAČKO MJESTO br. 20 GORNJA POLJA u Mojkovcu, 
imenuju se: 
 

1. Za predsjednika  Marjana Boškovid  
      za zamjenika  Ivan Vidakovid  
 

2. Za člana Slavica Đurišid  
      za zamjenika Marina Baltid 
 

3. Za člana Radosav Zindovid 
      za zamjenika Petko Rabrenovid 
 

4. Za člana Milanka Cmiljanid 
      za zamjenika Danijela Čovid 
 

5. Za člana Radovan Vukovid  
      za zamjenika Dragiša Mandid  

                       
II – Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima, zamjenicima, podnosiocu izborne liste i OIK. 

 
 
 

  S E K R E T A R                                                                    ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
     Zoran Konatar      Novka Vlaović       
 
 
 
 
 


